הצגת הבעיה בישראל

אזרחים הלוקים במצוקות שונות, עובדים המבקשים הטבת תנאים במצבים שונים, ואסירים ועצורים המבקשים שחרור או הטבות תנאים עשויים לנקוט בשביתת רעב כדי להשיג את מבוקשם. מוסכם על הכול, כי זכות האדם על גופו ("הזכות

הקדמה

החוק לתיקון פקודת בתי הסוהר ("מניעת נזקי שביתת רעב"), התשע"ד-2014, המאפשר בנסיבות מסוימות ולאחר אישור בית המשפט להזין בכפייה אסיר שובת רעב, אושר לאחרונה בכנסת ועורר מחדש פולמוס גדול ורב שנים בקרב אנשי הממסד הרפואי, אנשי אתיקה, משפטנים ובקרב הציבור הרחב.